陕震发〔2011〕94号

关于公布2011年度陕西省地震局防震减灾优秀成果获奖项目的通知

各设区市地震局（办），局属各单位、各部门：

陕西省地震局防震减灾优秀成果奖评审委员会于2011年8月31日召开会议，对申报我局2011年度防震减灾优秀成果奖并通过形式审查的11个项目进行了评审，现将有关情况通知如下：

共评出2011年度防震减灾优秀成果奖11项，其中一等奖2项、二等奖3项、三等奖6项（详见附表），按有关规定颁发奖励证书和奖金。

特此通知。

附件：陕西省地震局2011年度防震减灾优秀成果获奖项目表

二○一一年九月二日
主题词：地震  成果△  奖励  通知
陕西省地震局办公室              2011年9月2日印发

附件：
陕西省地震局2011年度防震减灾优秀成果获奖项目表

	序号
	获奖项目名称
	主要完成单位
	获奖

等级
	主要完成人

	1
	陕西省防震减灾条例修订
	法规处、震防处

应急处、监测处
	壹等奖
	王彩云、谭玉娥、刘  晨、党光明、张芝霞
戴王强、牛百勇、胡  斌、姬丁义、李炳乾
王  莉、谢振乾

	2
	陕西分区地震动衰减关系研究
	陕西省地震局

长安大学
	壹等奖
	王晓军、范  文、邵辉成、杜文和、米丰收

黄长林、文  毅、聂大巍、刘  佳、邓龙胜

	3
	陕西省地方标准《应急避难场所 标志》研制
	陕西省地震局

陕西省标准化研究院
	贰等奖
	范增节、张芝霞、范澎田、姬丁义、胥  鑫
张宝忠、俎永杰、王西义

	4
	《科学应对地震灾害》科普宣传片
	信息中心
	贰等奖
	乔迎春、徐世芳、张  艳、李  晶、张克丽

	5
	西安市阎良区震害预测与防御对策项目
	西安市地震局
	贰等奖
	张令心、王兆荣、范灵春、邢晴汉、杨玉芹、郭  俊王毅娜、张晓东、贾晓燕、周文莉、朱  静

	6
	地磁记录图的数字化识别研究
	预报中心
	叁等奖
	董星宏、邵辉成、李西京、张国强、刘  春、石  军

	7
	地下水微动态资料中多影响因素的提取
及分析方法研究
	预报中心、西安台
	叁等奖
	赵小茂、王  新、戴王强

	8
	关中陕南及周边地区地震波衰减和场地响应研究
	监测中心
	叁等奖
	孟智民、张春芳、张  宪、杜长娥、关  昕

	9
	利用远震接收函数方法初步研究
陕西地震台站下方地壳厚度及泊松比
	预报中心、监测中心
	叁等奖
	刘  春、邵辉成、李少睿、窦玛丽

	10
	“十五”数字化地电仪器观测常见故障及排除
	韩城台、监测中心
	叁等奖
	潘存英、王  凤、韩晓飞

	11
	中强地震前乾陵台形变短临暂态异常特征研究
	乾陵台、预报中心
	叁等奖
	张创军、邵辉成、孙寿安、路小建、史春伟

PAGE
—1—